РОСЖЕЛДОР

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)

Тамбовский техникум железнодорожного транспорта

(ТаТЖТ – филиал РГУПС)

П Р И К А З

12 августа 2024 г.                        № 102-ос

г. Тамбов

О начале учебных занятий

в 2024-2025 учебном году

       Руководствуясь приказом ФГБОУ ВО РГУПС от 08.08.2024 № 1213/ос,

в целях рациональной организации и осуществления образовательной

деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. В 2024-2025 учебном году учебные занятия в ТаТЖТ – филиале

РГУПС для обучающихся очной формы обучения начать со 2 сентября.

       Сроки окончания учебных занятий для обучающихся очной формы

обучения, а также сроки начала и окончания учебных занятий для

обучающихся заочной формы обучения определять согласно календарным

учебным графикам для конкретного направления подготовки

(специальности).

        2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор филиала                                                                    Д.Ю. Котов

		2024-10-14T12:10:07+0300
	Котов Дмитрий Юрьевич